
UCHWAŁA NR LVII/471/2018
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/455/2018 z dnia 24 maja 2018r. w sprawie opłaty reklamowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust 1 ustawy z dnia 8 marcia 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 17a ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. g) i h) 
i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U . z 2017 r. 
poz. 1785 ze zm.),

uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kobylnica Nr LV/445/2018 z dnia 24 maja 2018 r. dokonuje się zmiany § 4, 
nadając mu następującą treść:

„§ 4. Podmioty zobowiązane do zapłaty opłaty reklamowej  są obowiązane wpłacać obliczoną  
w deklaracji opłatę, bez wezwania, na rachunek Gminy Kobylnica bądź w kasie Urzędu Gminy, 
w ratach, których wysokość zależy od okresu, w którym ciążył obowiązek zapłaty opłaty reklamowej, 
przy czym raty uiszczane  są w terminie:

a) do dnia 30 marca za pierwszy kwartał,

b) do dnia 30 czerwca za drugi kwartał,

c) do dnia 30 września za trzeci kwartał,

d) do dnia 30 grudnia za czwarty kwartał”.

§ 2. Pozostała część zmienianej uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 2 lipca 2018 r.

Poz. 2634



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leon Kiziukiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2634


		2018-07-02T09:30:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




